OCVLI.

Plin. lib. 11. 6. 37. Oculi, per quos maximè animus emanat, sunt enim, ut ait Damascius in vita Iliodori. ἀγάλματα ψυχῆς ἀρετῆς. accurata quadam animi simulachra. Et, ut ait Plinius. Ardent, intenduntur, humectant, conuident, hos cum osculamur, animum ipsùm videmur attingere.

Oculi in sublime elati, arrogantia, atque superbia iudicium faciunt: sicut demissi, humilitatis. Gregorius Nazianz. in odis.

Κατὰ βάε των τα π. νον.

Oculos attollunt orantes, & petentes aliquid à Deo.

Ad caelum tendens ardentia lumina frustra. 2. Aeneid.

Oculi auersi, negantis, aut fastidientis, vel dissimulantis, aut negligentiis gestum ostendunt. Sic Didonis umbra Aeneam respiciens apud Virgilium.

Ille solo fixos oculos auersa tenebat.

Plaut. in Asinaria. Oculi nictantes malitiosos mores arguunt, cogitationesque indicant peruersas, & noxias. Unde Comicus, *Nec illa ulli homini nictet, nictet, annu.* Et infaustas opinor καταμύσους φαίνων nictationes, simulachrorum notat Plutarch. in Camillo.

Oculi lachrymis deficientes, vehementissimum, & durissimum dolorem indicant, qui leuari, vel flendo nequeat.

Tristior, & lachrymis oculos suffusa nitentes. Aeneid. 1.

Oculos attollere in rem aliquam, est ei attendere, cupideque animum aduertere.

Obutu quo haret desixus in vno. Aeneid. 1.

Oculi clausi meditantem, & cogitantem animum produnt, idque non raro in malam partem interpretamur. Ut prouerb. 16. Qui at-

tonitis oculis cogitat praua. Hebraice נָצַב id est, *claudens.*

Oculos aperire, vigilantium, & attendentium. Cicero pro Milone. *liquando ad eum puniendum oculos aperuisti.*

NARES.

In naribus magna, vel iræ, vel lenitatis *Narium* significatio est in sacris literis. Nares enim vento, vel fumo incensa, iram grauissimam, *Aiones.* & præsentis ultionis audam significant. Iob. *Ascendit fumus de naribus eius, & ignis ex ore eius vorabit, carbones succensi sunt ab eo. Et gloria narium eius terror.* Contra verò summæ lenitatis indicium est narium latitudo, & facilitas respirationis.

Atque lenitas, & patientia Dei hac imagine indicatur, qui perpetuo à Prophetis *וְעַן נָרַם* id est, lais naribus est appellatus, pro quo interpretes noster, longanimis, vertit. Iob. 39. 23.

Applicabant ramum ad nares, certa vana cultus ceremonia ad ortum Solis adorantes, quasi odoris suauitatem Soli tribuentes, & accipientes. Ezech. 8. 17.

O S.

Manus super os imposita eorum habitum *Oris affe-* describit, qui veritate redarguti, aut potestate *Aiones &* te, auctoritateque conuicti obmutescunt, pu- *significata.* defactique tacent. Mich. 7. 36. apud Ethnicos, adorantium gestus est, ut patet ex Apuleio Metam. l. 4.